
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

A.S.L.  TO4
   di Ciriè, Chivasso ed Ivrea

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO

 Proponente: ASL TO4 - S.C. AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

     
 Numero di Proposta:  292 del 11/03/2021    

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

N. 315      DEL 31/03/2021

OGGETTO:  AVVISO,  PER TITOLI  E  PROVA  SCRITTA,  PER  LA FORMAZIONE DI
GRADUATORIA PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI A TEMPO DETERMINATO
PER COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO -  LOGOPEDISTA (CAT.  D):
APPROVAZIONE GRADUATORIA. 



OGGETTO:  AVVISO, PER TITOLI E PROVA SCRITTA, PER LA FORMAZIONE DI GRADUATORIA PER IL
CONFERIMENTO  DI  INCARICHI  A  TEMPO  DETERMINATO  PER  COLLABORATORE  PROFESSIONALE
SANITARIO - LOGOPEDISTA (CAT. D): APPROVAZIONE GRADUATORIA. 

IL COMMISSARIO
Dott. Luigi VERCELLINO

(Nominato con D.G.R. n. 18-1902 del 28 agosto 2020)

Premesso  che  con deliberazione  del  Commissario  n.  1192,  dell’11.11.2020,  è  stato  indetto 
avviso,  per  titoli  e  prova  scritta,  per  la  formazione  di  graduatoria  per  il  conferimento  di 
incarichi a tempo determinato per Collaboratore Professionale Sanitario – Logopedista (cat. D);

Ravvisato che con successiva lettera  del  Commissario  prot.  n.  6453, del  21.1.2021,  è  stata 
costituita la Commissione Esaminatrice del concorso in oggetto;

Visti i verbali  redatti dalla sopracitata Commissione Esaminatrice nei giorni 3, 5 e 8 marzo 
2021, da cui risulta una graduatoria con n. 37 candidati idonei;

Visti  il  D.P.R.  n.  220/2001  ed  il  D.P.R.  n.  487  del  09.05.1994  per  quanto  concerne 
l’approvazione della graduatoria di merito,  dando atto che non vi sono parità di punti nella 
valutazione finale dei candidati;

Rilevata, quindi, la necessità di approvare la graduatoria di interesse;

Vista la D.G.R. n. 27-8855 del 29 aprile 2019, con cui sono stati approvati i piani triennali di 
fabbisogno del Personale delle Aziende Sanitarie Regionali per il triennio 2019-2021;

Vista la deliberazione n. 655 del 30 maggio 2019 ad oggetto “Adozione del Piano Triennale del  
fabbisogno del personale dell’ASL TO4 – Triennio 2019-2021”;

Visto il D.Lgs. 33 del 14/03/2013;

Rilevato che la presente deliberazione viene proposta dal Direttore della S.C. Amministrazione 
del Personale, Dott. Marco PRICCO, così come risulta dalla sottoscrizione apposta in calce alla 
presente;

Considerato che la formulazione della proposta di un atto deliberativo impegna la responsabilità 
del soggetto proponente circa la regolarità  amministrativa  del  contenuto della  deliberazione 
nonché della legittimità della stessa;

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, per quanto 
di loro competenza, ai sensi dell’art. 3, comma 7 del D.Lgs. 502/92 e s.m.i.;

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 



DELIBERA

1. di approvare la graduatoria dei candidati risultati idonei all’avviso, per titoli e prova scritta, 
per la formazione di graduatoria per il conferimento di incarichi a tempo determinato per 
Collaboratore Professionale Sanitario – Logopedista (cat. D), così come risulta dagli atti 
depositati  presso  l’Ufficio  Concorsi,  allegata  alla  presente  come  parte  integrante  e 
sostanziale.
 

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

A.S.L.  TO4
   di Ciriè, Chivasso ed Ivrea

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO

PUBBLICATA ai sensi di legge a decorrere dal 31/03/2021

Ai sensi della L.R. 24/01/1995 n. 10
DICHIARATA IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA
ESECUTIVA DAL  31/03/2021

TRASMESSA al Collegio Sindacale il  

DICHIARAZIONE DI CONFORMITA’
Si  rende  copia  conforme  all’originale  informativo  sottoscritto  digitalmente 
da…………………………………., composta da n. …… (…………….) fogli/facciate
Chivasso, il ………………………

Il Referente incaricato
……………………….

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

N. 315       DEL 31/03/2021

AVVISO, PER TITOLI E PROVA SCRITTA, PER LA FORMAZIONE DI GRADUATORIA
PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI A TEMPO DETERMINATO PER
COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO - LOGOPEDISTA (CAT. D):
APPROVAZIONE GRADUATORIA. 



Elenco firmatari

Questo documento è stato firmato da:

PRICCO MARCO -  Direttore ASL TO4 - S.C. AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE 
GHIGNONE ENRICO -  Responsabile ASL TO4 - S.C. GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA 
COLASANTO MICHELE -  Direttore DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
MARCHISIO SARA -  Direttore DIRETTORE SANITARIO 
VERCELLINO LUIGI -  Il Commissario ASL TO4 - DIREZIONE GENERALE 
ORTOLANO CARMELA - il responsabile della pubblicazione
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 



GRADUATORIA FINALE

Avviso pubblico, per Ɵtoli e prova scriƩa, per la formazione di graduatoria per il conferimento di incarichi a tempo determinato di  Collaboratore
Professionale Sanitario - Logopedista (cat. D)

CANDIDATO DATA DI
NASCITA

PUNTEGGIO
FINALE

DETTAGLIO

1. CHIARETTA BARBARA 26/12/1988 38,013 Titoli: 8,013

PROVA SCRITTA 30,000
2. CARESIO GIULIA 04/08/1990 37,649 Titoli: 7,649

PROVA SCRITTA 30,000
3. POCCHIOLA MARCELLA 04/05/1985 33,849 Titoli: 6,849

PROVA SCRITTA 27,000
4. ADINOLFI ANTONELLA 16/06/1969 32,475 Titoli: 11,475

PROVA SCRITTA 21,000
5. FRANCESCHI CARLOTTA 30/04/1987 31,760 Titoli: 6,260

PROVA SCRITTA 25,500
6. BARBERIS ELISA 24/08/1981 28,915 Titoli: 7,415

PROVA SCRITTA 21,500
7. PETTINATO VALENTINA 05/12/1984 28,631 Titoli: 2,631

PROVA SCRITTA 26,000
8. SAVIO GIULIA 25/01/1992 28,240 Titoli: 3,240

PROVA SCRITTA 25,000
9. NOTO GIOVANNA 29/01/1987 28,173 Titoli: 6,173

PROVA SCRITTA 22,000
10. GIORDANO MONICA 17/08/1993 27,957 Titoli: 2,457

PROVA SCRITTA 25,500
11. TOMASELLO CHIARA 31/03/1992 27,418 Titoli: 4,418

PROVA SCRITTA 23,000
12. VELARDO PAOLA 26/11/1981 27,264 Titoli: 6,264

PROVA SCRITTA 21,000
13. DESTEFANIS NOEMI 11/01/1992 27,071 Titoli: 4,571

PROVA SCRITTA 22,500
14. FIRINO ARIANNA 15/11/1994 26,790 Titoli: 0,790

PROVA SCRITTA 26,000
15. FANARI FIAMMETTA 28/06/1993 26,327 Titoli: 3,827

PROVA SCRITTA 22,500
16. GIRODO GIULIA 01/02/1992 26,312 Titoli: 3,312

PROVA SCRITTA 23,000
17. SPERTINO ENRICA 27/07/1987 25,875 Titoli: 4,375

PROVA SCRITTA 21,500
18. BONIFACIO ELENA 28/03/1989 25,795 Titoli: 4,795

PROVA SCRITTA 21,000
19. SCARCELLA JESSICA 27/10/1994 25,356 Titoli: 2,356

PROVA SCRITTA 23,000
20. SICILIANO ANNA 28/04/1989 25,333 Titoli: 4,333

PROVA SCRITTA 21,000
21. CALOSSO ELENA 31/05/1991 25,230 Titoli: 0,230

PROVA SCRITTA 25,000

Pag. 1



GRADUATORIA FINALE

Avviso pubblico, per Ɵtoli e prova scriƩa, per la formazione di graduatoria per il conferimento di incarichi a tempo determinato di  Collaboratore
Professionale Sanitario - Logopedista (cat. D)

CANDIDATO DATA DI
NASCITA

PUNTEGGIO
FINALE

DETTAGLIO

22. CUNIBERTI ELISA 18/07/1997 25,050 Titoli: 0,050

PROVA SCRITTA 25,000
23. DABORMIDA GIULIA 17/08/1996 24,861 Titoli: 1,361

PROVA SCRITTA 23,500
24. GELMINI VANESSA 31/05/1995 24,226 Titoli: 1,226

PROVA SCRITTA 23,000
25. APPENDINO PAOLA 30/05/1994 24,188 Titoli: 2,688

PROVA SCRITTA 21,500
26. BARUTELLO GIADA 09/05/1997 24,041 Titoli: 0,041

PROVA SCRITTA 24,000
27. BARBENI ALESSANDRA 15/12/1995 23,084 Titoli: 0,584

PROVA SCRITTA 22,500
28. MACRÌ SARA 18/06/1994 22,926 Titoli: 0,926

PROVA SCRITTA 22,000
29. GIACHERO ALICE 20/08/1994 22,780 Titoli: 1,780

PROVA SCRITTA 21,000
30. BALDAN VALENTINA 07/06/1992 22,758 Titoli: 1,758

PROVA SCRITTA 21,000
31. BERSANO LUDOVICA IRENE 24/01/1997 22,518 Titoli: 0,518

PROVA SCRITTA 22,000
32. SEDDA SARA 01/11/1994 22,000 Titoli: 0,000

PROVA SCRITTA 22,000
33. IANNETTI ILARIA 09/04/1994 21,913 Titoli: 0,913

PROVA SCRITTA 21,000
34. MELEDDU ELEONORA 06/07/1988 21,170 Titoli: 0,170

PROVA SCRITTA 21,000
35. DIFATO EMANUELE 19/12/1997 21,030 Titoli: 0,030

PROVA SCRITTA 21,000
36. BINEL MARTINA 29/03/1997 21,010 Titoli: 0,010

PROVA SCRITTA 21,000
37. MIROGLIO GIULIA 06/12/1996 21,010 Titoli: 0,010

PROVA SCRITTA 21,000

Pag. 2


		2021-03-31T11:33:48+0200
	Carmela Ortolano




